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Caractéristiques

longueur de moyeu (mm)

Référence alésage (mm)
10535443 20
10535444 25
9116988 20
10535445 20
10535446 25

Consulter la fiche produit

charge (kg)

120
120
120
180
180

4 ROUE PNEUMATIQUE INCREVABLE

GUITEL HERVIEU

d Souple et silencieuse

Bon coefficient de roulement
Absorbe les chocs et les vibrations
Bonne résistance a l'abrasion
Pour sols divers

75
largeur de
bandage (mm) moyey
78 a rouleaux
78 a rouleaux
78 lisse
83 a rouleaux
83 a rouleaux
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@ roue (mm)

260
260
260
400
400

Dompro

Prix HT

61,75 €
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https://www.dompro.fr/roue-increvable-p136868

